平成19年9月5日

会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

会　長　　呉　屋　守　將

(　公　印　省　略　)

平成19年度

公共工事設計労務単価の調査に関する説明会の開催について(通知)

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、ご案内のとおり毎年10月に農林水産省・国土交通省が実施している「公共工事設計労務単価」の調査は、例年のとおり今年も行われます。

この調査結果は、来年度の国や沖縄県など全ての公共工事の請負価格を左右し、会員各社の受注額や採算性に影響する重要な調査です。

そこで本会では、会員皆様に本調査の重要性を認識して頂く為、発注者側説明会の後に改めて当協会独自の説明会を下記のとおり実施いたします。

また、今回調査対象となった元請担当者の方々並びに協力業者(下請等)に対し、調査票記入の留意点等を十分にご理解頂きたく、併せて説明会を開催致します。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、本趣旨にご理解賜り貴社の担当者並びに調査対象者(調査対象作業所は発注当局からの通知(現場宛)により判明します。)となった元請業者及び協力業者担当の方々に呼掛けて頂き、併せてご出席をお願い申し上げます。
謹白

記

◎ 協会説明会日程

	      日時・会場
	日　時
	会　場

	支部区分

	北部支部
	10月9日(火)

14：00～16：00
	沖建協北部支部 会議室

	那覇・南部・浦添西原・中部支部
	10月10日(水)

10：00～12：00(那覇・南部)

14：00～16：00(浦･西・中部)
	沖縄建設労働者研修福祉センター３階

	宮古支部
	10月11日(水)

14：00～16：00
	沖建協宮古支部 会議室

	八重山支部
	10月12日(金)

14：00～16：00
	沖建協八重山支部 会議室